terreno medindo 05m X 25m, totalizando 125m². Residência composta de
uma garagem na frente; sala; cozinha com um quartinho ao lado; banheiro;
e três (3) quartos, com um corredor lateral, visto da frente para os fundos do
lado direito.
AVALIO o imóvel em R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), baseado
em sites e preço de mercado local.

O referido é verdade e dou fé.

Serrana, 07 de março de 2024.